
◆本件に関するお問い合わせ先◆ 

＜報道機関の方＞ 

王子ネピア株式会社 業務本部長 岩永 TEL：03-3248-2852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

家庭紙製品の価格改定に関するお知らせ 

 
 

 

王子ネピア株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：用名浩之）は、2023 年 1 月 21 日（土）

よりティシュやトイレットロールをはじめとする家庭紙製品の価格改定を実施させていただきます。 

 

昨今、世界情勢の大きな変動に伴う原材料価格、燃料価格、物流経費等の高騰に加え、急激な円安進行に

より弊社では本年 10 月 1 日出荷分より価格改定を実施いたしました。 

しかしながら、改定幅を上回る原材料などの諸資材の価格上昇に加え、急激な為替変動も続いております。

このような環境下では、商品の安定供給および品質・価格の維持が難しいと判断し、下記の通り価格の改定

を実施させていただきます。 

 

今後も一層の企業努力を行い、ネピア製品の更なる品質向上と安定供給責任を果すとともに、環境負荷低

減商品の開発や、お客様の利便性向上のための商品開発など、顧客価値向上に努めてまいります。     

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

1 対 象 商 品：ティシュ、トイレットロールなど家庭紙製品 全品 

 

2 価格改定時期：2023 年 1 月 21 日（土）出荷分より 

 

3 価格改定幅：現行価格より 20％以上 

 

 

 

 

2022 年 11 月 14 日 

 

NEWS RELEASE 

No. 587  

 

 


